
شركت گاز استان اصفهان

شركت گاز استان اصفهان درنظر دارد جهت انجام خدمات نصـب، تعویض 
و جمع آوری کنتور و رگولاتور در ســـطح شهرستان کاشان و توابع به شماره 
فراخوان )2002091138000071( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولــت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه 
تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در 
مناقصه را محقق سازند. لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 

53153909 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: تا ســاعت 19:00 روز 

پنج شنبه مورخ 06/30/ 1402 می باشد.
مهلــت زمانی ارائه پیشــنهاد: تا ســاعت 19:00 روز یکشــنبه مورخ 

1402/07/09 می باشد.
زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت 30: 09 روز دوشنبه مورخ 1402/07/10 

می باشد. 
مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: 893,000,000 ریال می باشد.

به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن حداقل رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات 
الزامی می باشد.   

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 
اســناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان اصفهان واقع 
 در خیابــان چهارباغ بالا- رو بــه روی مجتمع پارک- امــور قراردادها و تلفن

)داخلی 3759 ، 3767( 031-38132
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مركز تماس: 41934 021
دفتر ثبت نام: 33999818 و 33191893

شناسه آگهی: 1561702     شناسه نوبت چاپ : 1799093

فراخوان آگهـي 
مناقصه عمومي

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای)بصورت فشرده(نوبت دوم
شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

نوبت دوم

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچ گونه 
ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه 

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبيو یا با شماره تلفن های 2756-07731312769 تماس حاصل فرمایند. شناسه آگهی: 1565569   شناسه نوبت چاپ: 1804616

2002097847000087 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1401/991 شماره مناقصه

تامین و راهبري سرویس هاي ایاب و ذهاب مدارس مجتمع مسکونی پارس جم موضوع مناقصه

12/135/000/000 ریال مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شركت درفرایند ارجاع كار

242/699/945/128  ریال مبلغ برآوردي مناقصه

مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برنامه زمانی مناقصه)جزء 4 بند الف ماده 13 قانون برگزاری مناقصات(

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی شهید نادر مهدوی )ستاد( - امور پیمان ها آدرس مناقصه گزار

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/04/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد بند 6 ماده 39 
اساسنامه شرکت به شرح زیر اصلاح گردید: افتتاح حساب 
ارزی و ریالی و اســتفاده از آن به نام شــرکت نزد کلیه 
بانک ها و مؤسســات و شعب بانک های خارجی و داخلی 

در داخل و خارج از کشور
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کندر 
به شناسه ملی 10101275087 و به شماره ثبت 82884

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1402/03/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد شمشکی به 
شماره ملی 0453173004 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی و موسسه نیک ارقام بهار به شناسه ملی 14010966792 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
صورت های مالی و ترازنامه وحساب سود و زیان سال مالی منتهی 

به 1401/12/29 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تله کابین دربندسر
 به شناسه ملی 10100820439 و به شماره ثبت 36621

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1402/03/01 تصمیمــات ذیــل 
اتخاذ شــد محل شــرکت بــه آدرس اســتان تهران، شهرســتان تهــران، بخش 
 مرکزی، شــهر تهران، قائم مقام- ســنایی، خیابان شــهید محمدمهــدی جوادزاده
)8 شــرقی(، خیابان خردمند شــمالی، پلاک 94، طبقه 2، واحد شمالی به کد پستی: 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور1585845353 تغییر یافت.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع روغن سپهرگستر اراک
 به شناسه ملی 14009099624 و به شماره ثبت 557127

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/04/07 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم پریناز پناهی به شماره ملی 0039166368 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/07 آقای جهانشــاه 
ناظمیــان به شــماره ملــی 0039582434 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/04/07و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/04/07 خانم نینا ناظمیان به شــماره ملی 0070760561 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/04/07و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/07 آقای غلامرضا ســلیمان زاده فرد شماره 
ملــی 0320228223 خارج از اعضا هیئت مدیره و ســهامداران به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/04/07 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اســناد 
تعهدآور از قبیل چک ،سفته، برات و عقود اسلامی و اوراق عادی کلا با امضاء 
رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای بهروز 
افرهی به شــماره ملی 0039008551 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
ســال مالی آقای وحید امیری طلب به شماره ملی 0323447015 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان 

دوره عملکرد سال 1401 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تهران ماگان
به شناسه ملی 10102101836 و به شماره ثبت 167657

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/04/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
شرکت ساختمانی افق روشن باربد به شناسه ملی 10320555318به نمایندگی هومن 
منتظری علی آبادی به شماره ملی 0063071916 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/04/21 شرکت تدبیر پردازان پاسارگاد شرق به شناسه ملی 14004686193به 
نمایندگی علی صادقی ضمیر به شــماره ملی 0056182971 به ســمت مدیرعامل و 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/21 شــرکت توســعه تجارت پایدار تیمچه 
به شناســه ملی 14005665210 به نمایندگی ســیدرضا مقدســی به شــماره ملی 
0558915779 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/04/21انتخاب گردیدند 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و عقود 
اسلامی با امضای مشترک دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و در 
نبود ایشــان با امضای مشــترک یک نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با امضای یک نفر 
از بین آقای علی اصغر فرهادی دارنده شــماره ملی 4591178846 با سمت مدیرمالی 
و یا خانم ســمیرا جعفریان دارنده شماره ملی 0323661599 با سمت مدیر امور اداری 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. همچنین مکاتبات عادی و اداری با امضای هریک از 
اعضای هیئت مدیره به تنهایی با مهر شرکت معتبر میباشد. براساس ماده 43 اساسنامه، 
اختیــارات ذیل به مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و20 
ماده 39 اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کندر 
به شناسه ملی 10101275087 و به شماره ثبت 82884

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم پری ناز 
پناهی به شماره ملی 0039166368 به سمت مدیرعامل 
تا تاریخ 1404/04/07و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/04/07 آقای جهانشاه ناظمیان به شماره 
ملی 0039582434 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/04/07و به ســمت رئیس  هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/04/07 خانم نینا ناظمیان به شــماره ملی 
0070760561 بــه ســمت نایب رئیس هیئت مدیــره تا 
تاریخ 1404/04/07و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/04/07 انتخاب گردیدنــد. کلیه اوراق 
و اســناد تعهدآور از قبیل چک و ســفته و برات و عقود 
اســلامی کلًا با امضاء رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. آقای غلامرضا سلیمانزاده فرد به 
شــماره ملی 0320228223 به ســمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی آقای وحید امیری طلب به شماره ملی 
0323447015 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 
نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه سود و زیان 

سال مالی منتهی به 1401 مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ورنکو 
به شناسه ملی 10100659286 و به شماره ثبت 20380

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 
1402/02/19 و اجــازه مجمــع عمومــی 
1402/2/19تصمیمات  مــورخ  فوق العــاده 
ذیل اتخاذ شــد ســرمایه شــرکت از مبلغ 
مبلــغ  بــه  ریــال   217802000000
بــه  منقســم  ریــال   280000000000
280000 ســهم 1000000 ریالی با نام از 
محل ســود انباشــته و نقدی افزایش یافت 
و مبلــغ 2000000ریال بموجــب گواهی 
شــماره198 مورخ 1402/4/20 بانک ملی 
ایران شــعبه ســیدخندان پرداخت گردیده 
اســت. و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و 
ذیل ثبت درتاریخ فوق الذکر از لحاظ افزایش 

سرمایه تکمیل و امضا گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 تأمین فولاد باختر به شناسه ملی 14008408884 

و به شماره ثبت 542756

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مــورخ 1402/04/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم 
پری نــاز پناهی بــه شــماره ملــی 0039166368 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/04/07 آقای 
جهانشــاه ناظمیان به شــماره ملی 0039582434 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/07 خانم 
نینا ناظمیان به شــماره ملی 0070760561 به ســمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1404/04/07 
انتخــاب گردیدند کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته، برات و عقود اســلامی و اوراق عادی کلًا با 
امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشــد. آقای غلامرضا سلیمانزاده فرد به شماره 
ملی 0320228223 به سمت بازرس اصلی و آقای وحید 
امیری طلب به شــماره ملی 0323447015 به ســمت 
بازرس علی البدل تا پایان ســال مالــی انتخاب گردیدند 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی 

منتهی به سال 1401 تصویب گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
طوفان ماشین به شناسه ملی 10101434403 

و به شماره ثبت 99451

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

شركت ملی حفاری ایران
)سهامی خاص(

شركت ملی نفت ایران

آگهیمناقصهفراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومییکمرحلهای
P/F: “MH” POWER TOP DRIVE : خرید  مربوط به شرح ذیل þ  :موضوع مناقصه

lمشخصات مناقصه:
شماره فراخوانمبلغ برآورد )یورو(شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No.: FP/12-02/245شرکت ملی حفاری ایران
Indent No.: 08-22-0145004

164,413200209398500676

lروش ارزیابی كیفی مناقصه گران: 

þ بر اساس کسب حداقل امتیاز )50 ( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. روش ارزیابی 

lنحوه دریافت اسناد مناقصه: 

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت.تاریخ شروع دریافت
)از تاریخ 1402/06/22 تا تاریخ 1402/07/04(

þ  14 روز پس از آخرین روز دریافت استعلام های ارزیابی کیفی. )تاریخ 1402/07/19(آخرین مهلت تحویل اسناد
آدرس مناقصه گزار 

جهت دریافت اطلاعات
 آدرس: اهــواز- بلــوار پاســداران- بالاتــر از میــدان فــرودگاه - شــرکت ملــی حفــاری ایــران - ســاختمان پایــگاه عملیاتــی- طبقــه اول- ســالن 113-

اداره تدارکات خارجي کالا- خانم جوانان شماره تماس : 06134148660

lتضمین شركت در مناقصه )فرآیند ارجاع كار(:
221,8 یورو مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

 Pطبــق تبصــره ماده 9 آئین نامــه تضمین معاملات دولتی اشــخاص ایرانی مجازنــد به جای ضمانت نامــه ارزی ضمانت نامه ریالی بانکی براســاس نرخ تســعیر بانک مرکزی جمهوری اســلامی
سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا )www.sanarate.ir( زمان تسلیم پیشنهاد  ارائه نمایند.

Pضمانت نامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.
 Pدر خصــوص ضمانت نامه هــای واریــزی اصــل فیــش واریــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره 4001114006376636 تحت عنــوان تمرکــز وجوه ســپرده شــرکت ملی حفــاری ایران 

. )IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران )شماره شبا

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهواز- بلوار پاســداران بالاتر از ســه راه فرودگاه - شــرکت ملی حفاری ایران - ســاختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق 107- دبیرخانه کمیســیون مناقصات- شــماره تماس محل تحویل ضمانت نامه
061 34148580 -061 341485690

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
شناسه آگهی: 1562271 شناسه نوبت چاپ: 1800093

http://sapp.ir/nidc_ pr   www.nidc.ir lكانال های  اطلاع رسانی شركت ملی حفاری ایران  
اداره تداركات خارجی كالا

)نوبتاول(

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دو شنبه 20 شهریور 1402    25 صفر 1445    11 سپتامبر 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23393   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 شلیک موشــک از کرانه باختری به شهرک های 
صهیونیست نشین.

 افزایــش خودکشــی در کره جنوبــی به دلیل 
مشکلات اقتصادی.

 لشکرکشی فرانسه به غرب آفریقا برای حمله به نیجر.

 ادامه نفت دزدی های آمریکا از سوریه؛ 90 تانکر 
دیگر از نفت مردم این کشور به سرقت رفت.

 رئیس  وقت ســنتکام: زمان و چگونگی خروج ما
از افغانستان یک  اشتباه مهلک بود.

پایگاه خبری آمریکایی:

رسانههایغربدروغمیگویند
تلفاتاوکراین4تا5برابرتلفاتروسیهاست

 متــرو تهــران در مهرمــاه بــرای دانش آموزان
و دانشجویان »رایگان« است.

 کاهش 16 درصدی رشد نقدینگی در دولت سیزدهم.
 معاون بنیاد مســکن خبــر داد؛ 510 هزار واحد 
نهضت ملی توسط بنیاد مسکن در حال ساخت است.

 آغاز ســاخت نخســتین خط از میدان آزادی تا 
تهرانپارس؛ تفاهم نامه وزارت دفاع و شهرداری برای 

ساخت خطوط تراموا در تهران به امضا رسید.
 کارشناس اقتصادی: تحولات قفقاز نمی تواند در امنیت 

اقتصادی ایران اثرگذار باشد.

طبق آمار مؤسسه كپلر

درآمدصادراتنفتایرانبهچیندرمردادماه
معادلکلسال2020شد

 ]صفحه 2[

وزیر اطلاعات خبر داد

کشف400بمبدرچندماهاخیر
40بمببرایانفجاردرهیئتهابود

حال هزار و 400 تن از مجروحان وخیم است

افزایشقربانیانزلزلهمرگبارمراکشبهبیشاز2هزارکشتهو2هزارزخمی

برگزاریاولینجلسهدادگاه۳تن
ازعواملحملهتروریستیمردادماهبهحرمشاهچراغ)ع(

 »رحمت الله نوروزاف« متهم ردیف اول: تصور اینکه دستگیر شوم را نداشتم و فکر می کردم کشته شوم. تعداد 
افرادی را که هدف قرار دادم نشمردم و قصدم این بود عملیات را تا آخرین فشنگ موجود در خشاب ادامه دهم.

 امیر داعش به من دستور داده بود تا دو ظرف بنزین تهیه کنم، اما با یک ظرف یک و نیم لیتری بنزین 
 در کوله پشــتی وارد شــدم، اما پیش از آنکه به فرش های نمازگزاران برسم و آنها را آتش بزنم دستگیر 

شدم.

 بودجه 50 ســرویس اطلاعاتی از بودجه کل کشــور بیشتر اســت و هدف آنها براندازی است. یکی از 
کشورهای همسایه در مرز ایران کارخانه اسلحه سازی ایجاد کرده بود که تمام تولیدات آن به داخل کشور 

قاچاق می شد.
 بودجه صدا و سیما و نیروهای ارزشی و انقلابی از نظر ظاهری و کمی با بودجه 200 رسانه متکی به سرمایه های

بی حد و حساب کشورهای مختلف قابل مقایسه نیست.

 ]صفحه 10[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

تحریفموفقیتهایاقتصادی
خیانتتازهپادوهای
اشرافیتغربگرا

گزارش خبری تحلیلی كیهان

نسلکُشیخاموش
ازگورهایجمعیاسترالیاتاعقیمسازیدرسوئد

]صفحه آخر[

]صفحه  10 [

 

نمودارجنگارادهها
ونیرنگرزمجوجیتسو

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 خبری شــوكه كننده این بار از استرالیا مخابره شد؛ »كشف 740 گور از بومیان كه بیشتر آنها 
كودک و نوزاد هستند.«

 این بومیان نیز قربانی ســاختار نژادپرستانه ای چون كانادا هستند كه تا حدود 50 سال پیش 
در این كشور ادامه داشت.

 باید این اخبار را كنار خبرهایی گذاشــت كه سال ها عقیم  ســازی و نسل كُشی در سوئد را
 افشا می كند، تا آن سویِ تاریکِ غرب بیشتر هویدا شود.

 شــبکه تلویزیونی یورونیوز در گزارشی به اقدامی عجیب توسط دولت ســوئد در یک دوره 40 ساله 
می پردازد كه طی آن حاكمان این كشــور تلاش كرده اند با عقیم كــردن افراد ضعیف جامعه مانع از ادامه 
نسل آنها شوند و از این طریق نسل افراد قوی در این كشور جمعیت غالب سوئد در آینده را تشکیل دهد.

 وقتی از فاشیسم و سیاست های فاشیستی سخن به میان می آید معمولاً اذهان متوجه آلمانِ 
نازی می شــوند، اما باید توجه داشت كه سیاست  فاشیســتی، بخشی جدایی ناپذیر از فرهنگ 

نژادپرستانه ای است كه در سراسر غرب مدرن جاری بوده است.

سفیرجدیدعربستان
رونوشتاستوارنامهخودرا
تقدیمامیرعبداللهیانکرد

 صفحه ۳

منابععراقی
ازاحتمالبازداشت

مصطفیالکاظمیخبردادند
 صفحه ۱۱

فعالشدنهشتهزارتعاونی
طیدوسال

رئیس جمهور 
در همایش اقتصاد تعاونی ایران خبرداد

 صفحه ۳

جهشتجارتایرانوامارات
هدفگذاریتا30میلیارددلار

فایننشال تایمز خبر داد

 صفحه ۱۱

قتلگاهیبهبزرگی
یکاستادیومفوتبال!

به بهانه 50 سالگی 
كودتای خونین آمریکا در شیلی

 صفحه آخر

مجمعجهانیبیداریاسلامی
هتکحرمتبانوانفلسطینی

توسطصهیونیستهارامحکومکرد
 صفحه ۲

 حجت الاسلام و المسلمین خطیب: در سال گذشته اتفاقی 
افتاد و پیش بینی کرده بودیم که ســه ضلع سرویس های 
اطلاعاتی اندیشکده ها و تشکل های نیمه  دولتی در خارج 
و بعضی تشکل هایی که معاندین مجموعه نظام محسوب 
می شوند، به دلیل تروریست بودن و تجزیه طلبی و وابستگی 
به رژیم سابق، تصمیماتی را در پایان سال 1400 طراحی 

می کنند که گزارش ها و مستندات آن موجود است.
 بیش از 50 ســرویس اطلاعاتی جلسات و میزگردهای 
متعددی در کشــورهای مختلف برگــزار کردند و بیش از 
200 رســانه را برای این کار آموزش دادند و با کمک آن 
تشکل های شبه دولتی یک مجموعه هایی را برای آموزش و 
طراحی براندازانه خود پیش بینی کردند و با کمک گرفتن 
از ابزار فضای مجازی و رســانه، این فتنه و توطئه و آشوب 

در کشور را برپا کردند.


